
令和5年度政務活動費 《日本共産党小牧市議団》

10 31 交付（150,000円×3名分） 450,000 0 450,000

11 2 資料購入費 「月刊食べもの通信」購読料 5,870 444,130

11 2 資料購入費 「月刊保育情報」購読料 4,640 439,490

11 17 調査旅費 行政調査　手土産代 1,496 437,994

11 17 調査旅費 行政調査　手土産代 3,294 434,700

11 20 調査旅費 行政調査　旅費 3,060 431,640

11 20 調査旅費 行政調査　旅費 4,170 427,470

12 1 資料作成費 コピー用紙 1,748 425,722

1 15 研究研修費 保育研修所　第43回研究集会参加費 39,770 385,952

2 27 資料作成費 プリンタ 33,000 352,952

3 15 資料作成費
クリアファイル、フラットファイル、ノー
ト、付箋、ペン

4,302 348,650

3 26 精算戻し入れ 348,650 0
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摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


